PROGRAMA Y/O FONDO:

FONDO IV 2022

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC

MES DE MARZO

PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA POR OBRA Y/O PROYECTO DEL PMO DEL EJERCICIO FISCAL 2022.

. PROYECTO PRESUPUESTO
PROGRAMA DE GOBIERNO SUB-PROGRAMA NUMERO = COORDENADAS METAS
(clave y nombre) (clave y nombre) DE OBRA NUMERD NOMBRE LOCALIDAD GEOLOCALIZACION APROBADAS APRGEADD
(clave) (TECHO FINANCIERO)
5.-FONDO IV 501;38/_\'&}2:;%2&\”58 501001 501001 PAGO DE OBLIGACIONES CON EL IMSS JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"0 12 PAGOS 4,040,000.00
5.-FONDO IV 502'_PSUEB?_'IJCFXDAD 502001 502001 SUELDOS DE SEGURIDAD PUBLICA JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"O 24 PAGOS 2,827,400.00
502.- SEGURIDAD SRR SRS
5.-FONDO IV PUBLICA 502002 502002 COMBUSTIBLES DE SEGURIDAD PUBLICA JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"0 12 PAGOS 640,000.00
502.- SEGURIDAD REPARACION Y MANTENIMIENTO A S— P
5.-FONDO IV PUBLICA 502003 502003 VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"O 1 ACCION 110,000.00
502.- SEGURIDAD ESTUDIOS DE LABORATORIO A B SATH AN
5-FONDO IV PUBLICA 502004 502004 ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"O 2 PAGOS 25,000.00
502 - SEGURIDAD HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y
5.-FONDO IV ’ 502005 502005 ACCESORIOS MENORES DE SEGURIDAD JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"0 1LOTE 20,000.00
PUBLICA PUBLICA
502.- SEGURIDAD SEGUROS DE VIDA A ELEMENTOS DE — SN
5.-FONDO IV PUBLICA 502006 502006 SEGURIDAD PUBLICA JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"0 1 PAGO 100,000.00
502.- SEGURIDAD SEGUROS PARA VEHICULOS AL SERVICIO e A
5.-FONDO IV PUBLICA 502007 502007 DE SEGURIDAD PUBLICA JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"0 6 PAGOS 100,000.00
5.-FONDO IV 503.- ADQUISICIONES 503001 503001 ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"0 1LOTE 200,000.00
ADQUISICION DE BIENES MUEBLES TALES
COMO: ESCRITORIOS, SILLAS, SILLONES, S5 A T
5-FONDO IV 503.- ADQUISICIONES 503002 503002 ANAQUELES, ARCHIVEROS, LIBREROS, JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"0 1LOTE 150,000.00
MESAS, ENTRE OTROS. %
5.-FONDO IV 505.-APORTACIONES 505001 505001 APORTACIONES PARA OBRAS JUCHIPILA 21°24°42"N 103°07'10"0 | 1 APORTACION 802,675.00
e TOTAL 9,015,075.00
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PROGRAMA DE GOBIERNO:
SUB-PROGRAMA:

5.- FONDO IV 2022

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.

INFORMES DE AVANCES FISICO FINANCIERO MENSUAL EJERCICIO FISCAL 2022.
SERVICIOS PUBLICOS/MANTENIMIENTOS/OBRAS POR ADMINISTRACION/OBRAS POR CONTRATO/ACCIONES

501.- OBLIGACIONES FINANCIERAS

FECHA: | 31/03/2022

MES QUE INFORMA: MARZO DE 2022 HOJA1DE4
AVANCE AVANCE
PROYECTDO INVERSION EJERCIDA FINAIO{CIER fisico | MODALIDA
= D DE
NUMERD LOCALIDAD COORDENADAS METAS P::;lél:;;s;o NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR EJECUCION
DE OBRA . GEOLOCALIZACION| APROBADAS e FINANGERG RECURSOS PUBLICOS DEVENGADOS RECURSOS PUBLICOS PAGADOS o IMPORTE %
NUMERO NOMBRE { ) BENEFICIARIO

(clave) PROYECTO roa | ros
MENSUAL ACUMULADO MENSUAL ACUMULADO MENSUAL ACUMULADO |ACUMULADO | ACUMULADO | ALatoN. | CONTR

{CLAVE) osrcral aro

501001 | 50100t |TACODEOBLIGACIONESCON| yiyopypyp | 201°2442°N 1 4o pagog 4,040,000.00 534,471.17 810,324 51 534,471.17 810,324 51 20.06% | 20.06% X

EL IMSS 103°07'10°0
TOTALES: | S 4,040,00000 | § 53447117 | S 81032451 | § 53447117 | S 810,324 .51
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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.
INFORMES DE AVANCES FISICO FINANCIERO MENSUAL EJERCICIO FISCAL 2022,
SERVICIOS PUBLICOS/MANTENIMIENTOS/OBRAS POR ADMINISTRACION/OBRAS POR CONTRATO/ACCIONES

PROGRAMA DE GOBIERNO: 5.- FONDO IV 2022 FEcHA: | 31/03/2022

SUB-PROGRAMA: 502.- SEGURIDAD PUBLICA
MES QUE INFORMA: MARZO DE 2022 HOJA 2 DEA
AVANCE AVANCE
PROYECTO INVERSION EJERCIDA FIHA:‘;CIER FISico | MODALIDA
D DE
. PRESUPUESTO NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR
EJECUCION
';‘E":::: LOCALIDAD ngf:&i’:;z‘:; al & P:";;:; A APROBADO RECURSOS PUBLICOS DEVENGADOS RECURSOS PUBLICOS PAGADOS o IMPORTE| %
NUMERO (TECHO FINANCIERO) BENEFICIARIO
. NOMBRE
(clave) PROYECTO ros. | O
MENSUAL ACUMULADO MENSUAL ACUMULADO MENSUAL | ACUMULADO |ACUMULADO | ACUMULADO | rovon [cONTR
(CLAVE) p2ECTA| ATO
SUELDOS DE SEGURIDAD 21°24°42°N = &
14.49% | 14.49%
502001 502001 SUBLICA JUCHIPILA | o 00 24 PAGOS 2,827,400.00 409,824.12 409,824.12 409,824.12 409,824.12 8 h X
COMBUSTIBLES DE 21°24°42"N
13.21% | 13.21% %
502002 502002 SEGURIDAD PUBLICA JUCHIPILA | 000 12 PAGOS 640,000.00 40,315.72 84,531.51 40,315.72 84,531.51 h b
REPARACION Y
MANTENIMIENTO A 21°24°42°N
16.11% | 16.11% %
502003 502003 | \r1icuLos DE SEGURIDAD | JUCHIPILA | 0000 1 ACCION 110,000.00 17,722.80 17,722.80 17,722.80 17,722.80 d
PUBLICA
ESTUDIOS DE LABORATORIO 21°24°42°N
502004 502004 A ELEMENTOS DE JUCHIPILA 103071070 2 PAGOS 25,000.00 0.00% [ 0.00% X
SEGURIDAD PUBLICA
HERRAMIENTAS,
REFACCIONES Y 21°24°42°N
0.00% | 0.00%
502005 502005 | ,ceESORIOS MENORES DE | JUCHIPILA | Lo miao 1 LOTE 20,000.00 b X
SEGURIDAD PUBLICA
SEGUROS DE VIDA A 21°24°42°N
502006 502006 | ELEMENTOS DE SEGURIDAD | JUCHIPILA e 1 PAGO 100,000.00 0.00% | 0.00% X
103°07'10"0
PUBLICA
SEGUROS PARA VEHICULOS 51954°49°N
502007 502007 | AL SERVICIO DE SEGURIDAD | JUCHIPILA L 6 PAGOS 100,000.00 49,808.08 67,632.64 49,808.08 67,632.64 67.63% | 67.63% X
PUBLICA 103°07'10°0
TOTALES: $ 3,82240000| S 517670.72 | $ 57971107 | $ 51767072 | $ 579,711.07
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PROGRAMA DE GOBIERNO:

SUB-PROGRAMA:

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.
INFORMES DE AVANCES FISICO FINANCIERO MENSUAL EJERCICIO FISCAL 2022.

SERVICIOS PUBLICOS/MANTENIMIENTOS/OBRAS POR ADMINISTRACION/OBRAS POR CONTRATO/ACCIONES

5.- FONDO IV 2022

503.- ADQUISICIONES

FECHA: | 31/03/2022

MES QUE INFORMA: MRZO DE 2022 HOJA3DE4
AVANCE
AVANCE
PROYECTO INVERSION EJERCIDA FIHA::CIER il (PR
D DE
_ PRESUPUESTO OMBRE O RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR
HUMERC Locaupap | COORPENADAS METAS APROBADO RECURSOS PUBLICOS DEVENGADOS RECURSOS PUBLICOS PAGADOS o mporte| % [FECUCION
DE OBRA X GEOLOCALIZACION| APROBADAS
NUMERO (TECHO FINANCIERO) BENEFICIARIO
NOMBRE
(clave) PROYECTO ros. | PO
MENSUAL ACUMULADO MENSUAL ACUMULADO MENSUAL | ACUMULADO |acusiuiano| acumutano |acwox |conTr
{CLAVE) ORECTA| ATO
ADQUISICION DE EQUIPO DE 21°24°42°N " 5
503001 503001 COMPUTO Y ADMINISTRATIVO JUCHIPILA 103°07'10°0 1 LOTE 200,000.00 0.00% 0.00% X
ADQUISICION DE BIENES
MUEBLES TALES COMO:
ESCRITORIOS, SILLAS, 21°24°42°N . .
503002 503002 SILLONES, ANAQUELES, | JUCHIPILA | Joe0710°0 1LOTE 150,000.00 10,460.00 10,460.00 10,460.00 10,460.00 697% | 6.97% X
ARCHIVEROS, LIBREROS,
MESAS, ENTRE OTROS.
TOTALES: S 350,000.00 | $ 10,460.00 | $ 10,460.00 | $ 10,460.00 | $ 10,460.00
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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC,
INFORMES DE AVANCES FISICO FINANCIERO MENSUAL EJERCICIO FISCAL 2022.
SERVICIOS PUBLICOS/MANTENIMIENTOS/OBRAS POR ADMINISTRACION/OBRAS POR CONTRATO/ACCIONES

PROGRAMA DE GOBIERNO: 5.- FONDO IV 2022 FECHA:

SUB-PROGRAMA: 505.- APORTACIONES

MES QUE INFORMA: MARZO DE 2022 HOJA4DE4
AVANCE
AVANCE
PROYECTO INVERSION EJERCIDA FINA:)IEIER fisico | MopALIDA
D DE

NUMERO COORDENADAS METAS PRESUPUESTO ] ] NOMERE O RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR EJECUCION

LOCALIDAD APROBADO RECURSOS PUBLICOS DEVENGADOS RECURSOS PUBLICOS PAGADOS [} IMPORTE %

DE OBRA i GEOLOCALIZACION| APROBADAS
NUMERO (TECHO FINANCIERO) BENEFICIARIO
NOMBRE
(clave) PROYECTO pox | POR
MENSUAL ACUMULADO MENSUAL ACUMULADO MENSUAL | ACUMULADOQ |ACUMULADO| ACUMULADO | Anvox. | CONTR
{CLAVE) DEECTA| ATO
505001 | 505001 |APORTACIONES PARAOBRAS| JUCHIPILA | 21°24742'N ! 802,675.00 0.00% | 0.00% X
103°07'10°0 | APORTACION e
TOTALES: 5 80267500 | $ - S = $ ] $ =
TOTALES FONDO IV: [s 9,015,075.00 [ $ 1,062,601.89 | $ 1,400,495.68 | $ 1,062,601.89 | $ 1,400,495.58 |
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UNIDAD ADMINISTRATIVA:

DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.
AUXILIAR MENSUAL DE ACCIONES DEL EJERCICIO FISCAL 2022

PROGRAMA: 5.- FONDO IV FECHA: | 31/03/2022
SUB-PROGRAMA: 501.- OBLIGACIONES FINANCIERAS
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: ~ 512.- FONDO IV HOJA 1 DE 6
PROYECTO: 501001.- PAGO DE OBLIGACIONES CON EL IMSS
MES QUE INFORMA: MARZO DE 2022
N, DE CHEQUE / POLIZA DEVENGADO POLIZA PAGADO COMPROBANTE FISCAL | NOMBRE O RAZON SOCIALDEL [ PARTIDADE
CUENTA PROVEEDOR OBJETO DE CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
Sl No FECHA No. FECHA No. FECHA No. FECHA o GASTO /
BENEFICIARIO TIPO DE
INSTITUTO MEXICANO DEL PAGO DE CUOTAS OBRERO
1173745279 54 18/03/2022 | P00602]| 18/03/2022 | C00217 | 18/03/2022 319665 17/03/2022 SEGURO SOCIAL 1412 PATRONALES IMSS 261,630.87
INSTITUTO MEXICANO DEL PAGO DE CUOTAS OBRERO
1173745279 54 18/03/2022 | PO0602| 18/03/2022 | C00217 | 18/03/2022 319665 17/03/2022 SEGURO SOCIAL 1412 PATRONALES IMSS AL RCV 272,840.30
SUMAS: § $  534,471.17
OBSERVACIONES:
-PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES DE PRESONAL QUE LABORA EN ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTES AL MES
DE FEBRERO DEL 2022 PERIODO 02-2022 BIMESTRE 01-2022.
TOTAL $ $ 534,471.17

PRESUPUESTO APROBADO: § $ 4,040,000.00

PRESUPUESTO POR EJERCER: § $ 3,229,675.49

% AVANCE FINANCIERO 20.06%




UNIDAD ADMINISTRATIVA:

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.

DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO

PROGRAMA: 5.- FONDO IV EECHA: 31/03/2022
SUB-PROGRAMA: 502.- SEGURIDAD PUBLICA
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 512.- FONDO IV HOIA 2 TES
PROYECTO: 502001.- SUELDOS DE SEGURIDAD PUBLICA
MES QUE INFORMA: MARZO DE 2022
CHEQUE / PARTIDADE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL
- TRANSEERERTEIA POLIZA DEVENGADO POLIZA PAGADO COMPROBANTE FISCAL SIS BBIETOOE
CUENTA o GASTO / CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
No FECHA No. FECHA No. FECHA No. FECHA
BANCARIA BENEEICIARIO TIPO DE
GASIO
1173745279 1 11/03/2022 | PO0598 | 11/03/2022 | C00216 | 11/03/2022 SIN 31/03/2022 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE OFICIAL EV 4,337.36
COMPENSACION POR
1173745279 1 11/03/2022 | P0598 | 11/03/2022 | C00216 | 11/03/2022 S/N 31/03/2022 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 450.00
1173745279 2 14/03/2022 | P00226 | 14/03/2022 | C00101 | 14/03/2022 SIN 31/03/2022 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE OFICIAL EV 4,337.33
COMPENSACION POR
1173745279 2 14/03/2022 | P00226 | 14/03/2022 | C00101 | 14/03/2022 S/N 31/03/2022 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 450.00
1173745279 3 14/03/2022 | P00242 | 14/03/2022 | CO0112 | 14/03/2022 SIN 31/03/2022 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE OFICIAL EV 4,337.33
COMPENSACION POR
1173745279 3 14/03/2022 | P00242 | 14/03/2022 | C00112 | 14/03/2022 SIN 31/03/2022 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 575.00
1173745279 4 30/03/2022 | PO0449( 30/03/2022 | C00153 | 30/03/2022 SIN 31/03/2022 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE OFICIAL EV 4,424 24
1173745279 4 30/03/2022 | P00449| 30/03/2022 | C00153 | 30/03/2022 SIN 31/03/2022 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE OFICIAL EV 433.50
COMPENSACION POR
1173745279 4 30/03/2022 | PO0449| 30/03/2022 | C00153 | 30/03/2022 SIN 31/03/2022 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 450.00
1173745279 5 30/03/2022 | PO0455| 30/03/2022 | C00155 | 30/03/2022 SIN 31/03/2022 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE OFICIAL EV 4,424.04
1173745279 5 30/03/2022 | P00455| 30/03/2022 | C00155 | 30/03/2022 SIN 31/03/2022 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE OFICIAL EV 433.50
COMPENSACION POR
1173745279 5 30/03/2022 | PO0455| 30/03/2022 | CO0155 | 30/03/2022 SIN 31/0312022 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 575.00
1173745279 55 31/03/2022 | PO0638| 31/03/2022 | C00227 | 31/03/2022 SIN 31/03/2022 SEGURIDAD PUBLICA 1131 SUELDO BASE 27.335.40
1173745279 55 31/03/2022 |PO0638| 31/03/2022 | C00227 | 31/03/2022 SIN 31/03/2022 SEGURIDAD PUBLICA 1221 SUELDO BASE PERSONAL EV 47,666.40
COMPENSACIONES POR
1173745279 55 31/03/2022 | PO0638| 31/03/2022 | C00227 | 31/03/2022 SIN 31/03/2022 SEGURIDAD PUBLICA 1222 SERVICIOS EVENTUALES 7,440.00
1173745279 55 31/03/2022 | PO0638| 31/03/2022 | C00227 | 31/03/2022 SIN 31/03/2022 SEGURIDAD PUBLICA 1311 QUINQUENIO 100.00
1173745279 55 31/03/2022 | P0O0638| 31/03/2022 | C00227 | 31/03/2022 SIN 31/03/2022 SEGURIDAD PUBLICA 1321 PRIMA VACACIONAL 7,597.19
1173745279 55 31/03/2022 | PO0638 | 31/03/2022 | C00227 | 31/03/2022 SIN 31/03/2022 SEGURIDAD PUBLICA 1322 AGUINALDO 11,362.10




No. DE CHEQUE / POLIZA DEVENGADO POLIZA PAGADO COMPROBANTE FISCAL NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL | PARTIDA DE
CUENTA PROVEEDOR OBJETO DE CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
BANCARIA No FECHA No. FECHA No. FECHA No. FECHA o GASTO /
T173745279| 56 | 31/03/2022 | P00B4T| 31/03/2022 | C00228 | 31103/2022| _SIN___|31/03/2022| _ SEGURIDAD PUBLICA 1131 SUELDO BASE 37.335.40
1173745279 56 | 31/03/2022 | PO0641 | 31/03/2022 | C00228 | 31/03/2022| SN |31/03/2022]  SEGURIDAD PUBLICA 1221 | SUELDO BASE PERSONAL EV 52,003.80
1173745079| 86 |31/03/2022 |Po0s41 | 310312022 | co0228 |31/03/2022|  SIN |31/03/2022|  SEGURIDAD PUBLICA 1222 gé’R"\"/'TglNossAg\'/g:Eﬁ:&g 12,483 48
1173745279 56 | 31/03/2022 |Po0641 | 31/03/2022 | 00228 [31/032022|  sIN [31/0312022]  SEGURIDAD PUBLICA 1311 QUINQUENIO 70.00
1173745279 66 | 31/03/2022 |P00G41 | 31/03/2022 | C00228 | 31/03/2022|  SIN _ |31/03/2022|  SEGURIDAD PUBLICA 1321 PRIMA VACACIONAL 1.746.52
1173745279| 56 | 31/03/2022 | PO0641| 31/03/2022 | C00228 | 31/03/2022|  SIN _ |31/03/2022|  SEGURIDAD PUBLICA 1322 AGUINALDO 11,566.40
1173745279| 67 | 31/03/2022 | P00G45 | 31/03/2022 | C00229 | 31/03/2022|  SIN  |31/03/2022|  SEGURIDAD PUBLICA 1131 SUELDO BASE 27,335.40
1173745279| 57 | 31/03/2022 | PO0B45 | 31/03/2022 | C00229 | 31/03/2022|  SIN  |31/03/2022|  SEGURIDAD PUBLICA 1221 | SUELDO BASE PERSONAL EV 52,003.80
1173745279| 57 | 31/03/2022 | Po0s45| 31032022 | C00229 |31/03/2022|  SIN |31/03/2022]|  SEGURIDAD PUBLICA 1222 gggﬂ;&%@?ﬁ:?ﬁ :LOE'; 7.740.00
1173745279| 67 | 31/03/2022 | P00B45 | 31/03/2022 | C00229 | 31/03/2022|  SIN  |31/03/2022|  SEGURIDAD PUBLICA 1311 QUINQUENIO 100.00
1173745279| 67 | 31/03/2022 | PO0G45| 31/03/2022 | C00229 | 31/03/2022|  S/N _ |31/03/2022|  SEGURIDAD PUBLICA 1321 PRIMA VACACIONAL 436,63
1173745279| 67 | 31/03/2022 | PO0645 | 31/03/2022 | C00229 | 31/03/2022|  SIN _ |31/03/2022|  SEGURIDAD PUBLICA 1322 AGUINALDO 2.891.60
1173745279 58 | 31/03/2022 | PO0G48| 31/03/2022 | C00230 | 31/03/2022|  SIN __|31/03/2022]  SEGURIDAD PUBLICA 1131 SUELDO BASE 27.335.40
1173745279| 58 |31/03/2022 |P00B48| 31/03/2022 | C00230 |31/03/2022] SN [31/03/2022]  SEGURIDAD PUBLICA 1221 | SUELDO BASE PERSONAL EV 47 666.40
1173745279 58 | 31/03/2022 | Poosas | 31/03/2022 | 00230 |31/032022| s |31/03/2022|  SEGURIDAD PUBLICA 1202 géJR“fﬁgl‘\'ozAg\'fé:% :LOERS 7.290.00
1173745279| 58 | 31/03/2022 | PO0GA4B| 31/03/2022 | CO0230 | 31/03/2022|  SIN __ |31/03/2022|  SEGURIDAD PUBLICA 1311 QUINQUENIO 100.00
1173745279| 58 | 31/03/2022 |P00G48 | 31/03/2022 | C00230 | 31/03/2022|  SIN _ |31/03/2022]  SEGURIDAD PUBLICA 1321 PRIMA VACACIONAL 653.50
1173745279| 58 | 31/03/2022 | P00B48 | 31/03/2022 | C00230 |31/032022] s/ [31/03/2022|  SEGURIDAD PUBLICA 1322 AGUINALDO 4.337.40
SUMAS: $ $  409,824.12
OBSERVACIONES: oL o 0052012
"REINTEGRO DE LOS SUELDOS Y COMPENSACIONES DEL PRSONAL DE BASE Y EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTES

A LAS DOS QUINCENAS DE LOS MESES DE ENERO Y FEBREO DE 2022 DE DONDO IV A GASTO CORRIENTE.

PRESUPUESTO APROBADO: $ $ 2,827,400.00

PRESUPUESTO POR EJERCER: § § 2,417,575.88

% AVANCE FINANCIERO 14.49%




UNIDAD ADMINISTRATIVA:

DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JUCHIPILA, ZAC.
AUXILIAR MENSUAL DE ACCIONES DEL EJERCICIO FISCAL 2022

PROGRAMA: 5.- FONDO IV FECHA: 31/03/2022

SUB-PROGRAMA: 502.- SEGURIDAD PUBLICA

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 512.- FONDO IV HOJA 3 DE 6

PROYECTO: 502002.- COMBUSTIBLES DE SEGURIDAD PUBLICA

MES QUE INFORMA: MARZO DE 2022

No. DE CHEQUE / POLIZA DEVENGADO POLIZA PAGADO COMPROBANTE FISCAL NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL | PARTIDA DE
CUENTA No FECHA No. EECHA No. FECHA No. FECHA PROVEEDOR OBIJETO DE CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
BANCARIA 0 GASTO /

ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1173745279 117 07/03/2022 | PO0595| 07/03/2022 | C00215 | 07/03/2022 | FBB 35755 |01/02/2022 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLICA 1,120.27
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1173745279 117 07/03/2022 | P00595| 07/03/2022 | C00215 | 07/03/2022 | FBB 35756 |01/02/2022 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLICA 410.08
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1173745279 117 07/03/2022 | PO0595| 07/03/2022 | C00215 | 07/03/2022 | FBB 35800 |02/02/2022 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLICA 520.04
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1173745279 117 07/03/2022 | PO0595| 07/03/2022 | C00215 | 07/03/2022 | FBB 35801 |02/02/2022 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLICA 680.02
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1173745279 117 07/03/2022 | PO0595| 07/03/2022 | C00215 | 07/03/2022 | FBB 35814 |03/02/2022 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLICA 500.01
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1173745279 117 07/03/2022 | PO0595| 07/03/2022 | C00215 | 07/03/2022 | FBB 35871 |04/02/2022 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLICA 579.01
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1173745279 117 07/03/2022 | PO0595| 07/03/2022 | C00215 | 07/03/2022 | FBB 35872 |04/02/2022 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLICA 600.04
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1173745279 117 07/03/2022 | PO0595 | 07/03/2022 | C00215 | 07/03/2022 | FBB 35874 |04/02/2022 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLICA 950.15
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1173745279 117 07/03/2022 | PO0595| 07/03/2022 | C00215 | 07/03/2022| FBB 35891 |05/02/2022 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLICA 760.10
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1173745279 117 07/03/2022 | P00595 | 07/03/2022 | C00215 | 07/03/2022 | FBB 35893 |05/02/2022 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLICA 820.22
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1173745279 117 07/03/2022 | PO0595 | 07/03/2022 | C00215 | 07/03/2022 | FBB 35917 |07/02/2022 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLICA 930.23
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1173745279 17 07/03/2022 | PO0595 | 07/03/2022 | C00215 | 07/03/2022 | FBB 35918 |07/02/2022 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLICA 930.06
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1173745279 117 07/03/2022 | P00595 | 07/03/2022 | C00215 | 07/03/2022 | FBB 35919 |07/02/2022 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLICA 1,200.10
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1173745279 117 07/03/2022 [ PO0595| 07/03/2022 | C00215 | 07/03/2022 | FBB 35961 |08/02/2022 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLICA 650.07
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1173745279 117 07/03/2022 | PO0595 | 07/03/2022 | C00215 | 07/03/2022 | FBB 35973 |09/02/2022 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLICA 640.01
ALEJANDRO ESTRADA PAGO DE COMBUSTIBLE DE

1173745279 117 07/03/2022 [ P00595| 07/03/2022 | C00215 |07/03/2022 | FBB 35974 |09/02/2022 ESTRADA 2611 SEGURIDAD PUBLICA 390.06




No. DE CHEQUE / POLIZA DEVENGADO POLIZA PAGADO COMPROBANTE FISCAL NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL | PARTIDA DE
B(;l;fcl:'ll;?A No EECHA No. EECHA No. FECHA io: FECHA PROV;EDOR 02;2%{;5 CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
1173745279 117 | 0710312022 | 00595 | 0710312022 | C00215 | 0710372022 | FBB 36019 [10/02/2022 ALEJAEg?gA%S:RADA | 500.00
1173745279 117 | 0710312022 | PO0S9S | 0710312022 | C00215 | 0710312022 | FBB 36020 | 1010272022  ALEIANDRO ESTRADA gad || O e e Tt 1,730.04
1173745279 117 | 0710312022 | P00595| 0710312022 | C00215 | 07/03/2022 | FBB 36036 |11/02/2022 ALEJAE??SA%S:RADA 2611 PA%gggﬂfnggSgﬁéiDE 500.06
1173745279| 117 | 0710312022 | P00595| 07/03/2022 | C00215 | 07/03/2022 | FBB 36036 [11/02/2022 ALEJA';?_'?SA%SATRADA 2611 PA%‘;;ER?SXAE?SSEEE'?DE 470,07
1173745279 117 | 0710312022 | P00595| 07/03/2022 | C00215 | 07/0312022 | FBB 36041 |11/02/2022 ALEJAEg?gA%TRADA O R e 1,050.06
1173745279 117 | 0710312022 | P00S95 | 0710312022 | C00215 | 0710312022 | FBB 36089 [13/0212022|  ALEIARDRO ESTRADA 2611 PA%‘;C?ER?S:'E?;’SE'&&DE 72003
1173745079 117 | 0710312022 | P00595| 07/03/2022 | C00215 | 07/0312022 | FBB 36090 |13/02/2022 ALEJAEg?SA%iTRADA 2611 PA%CI;CE)ER?SAAE?ESE_E[HC_:E\DE 600.19